
Nyere hytte beliggende like i  
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Nyere hytte beliggende  
like i sjøkanten på  
vestsiden av Løgnin ved  
foten av Hemnafjellet.  
Velkommen til Løgning 11. 

Hytten er omfattende renovert i 2020 og takstmann benytter 2020  
som byggeår pga standard, men noe bygningsdeler er av eldre dato  
(ca. 1955).

Hytten ligger like i sjøkanten på vestsiden av Løgnin ved foten av  
Hemnafjellet. Adkomst via båt. Kort adkomst fra flytebrygge og opp  
til hytta. 

Romslig altan på ca. 40 kvm med flott utsikt ut mot sjøen. 

Hytten inneholder: Vindfang, stue/​​​kjøkken, to mindre soverom og rom  
med vask.

Hytta av 15 cm isolert bindingsverk med fasader av liggende  
bordkledning.

Dette er en hytte som jeg ser frem til å vise deg. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 20 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 710 240,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 832,‑
Selger:	 Bjørg Randi Husby Opdal

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/​​​BRA Total:	 44/​​​44 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 34, bnr. 5

Oppdragsnr.:	 1706240080

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA totalt: 44 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med større altaner ikke oppmålt, men satt 40 m2.

Tomtetype
Punktfestet tomt.

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruks‑nummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
 bruks‑nummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke  
eiendomsgrenser og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor  
bebyggelsen på tomten. Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal  
på ett dekar, medregnet der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på  
stedet, dersom annet ikke er avtalt.

Grunneier/​​​​bortfester: Asbjørn og Olea Andreas Grav
Årlig festeavgift: 1.832,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2026
Festeavgiften ble sist regulert i 2021
Festekontrakten utløper: Gjelder til den sies opp av fester med to års oppsigelsesfrist. 
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Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 1.750,‑ for overføring av  
festeretten. Dette blir inkludert i omkostningene for kjøp av eiendommen.
Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 1 832

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 5 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2026 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen.

Festekontrakt datert
20.04.2016.

Beliggenhet
Fritidsbolig beliggende østvendt, like i sjøkanten på vestsiden av Løgnin ved foten av  
Hemnafjellet. Korteste adkomst er med båt fra Bangsund. Skjermet beliggenhet med  
utsikt til nærområdet og fjorden. Fra hytta er det flott utsikt ut mot sjøen. 

Adkomst
Korteste adkomst er med båt fra Bangsund småbåthavn.

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Opprinnelig eldre fritidsbolig på en etasje satt på punktfundamenter i grunnen  
omfattende ombygd i tiden ca. 2020, som derfor er benyttet som byggeår.
Hytta av 15 cm isolert bindingsverk med fasader av liggende bordkledning. Tak med  
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